ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ноября 2022 года                             № 114                             г. Элиста

О награждении
нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За значительные достижения в области культуры и искусства, многолетний добросовестный труд и в связи с 90-летием

постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Уланова Ивана Алексеевича

-
	[bookmark: _GoBack]Заслуженного артиста Российской Федерации, народного артиста Республики Калмыкия.

Глава города Элисты                                                           Н. Орзаев